2012-INIA-OGA de fecha 29 de marzo del 2012, Resolución Directoral NO 055-2012-INIA-OGA de fecha 13 de abril del 
2012 y ResoluciOn Directoral NO 087-2012-lJIA-OGA de fecha 18 de nayo del 2012, ResoluciOn Directoral NO 0137-
2012-INIA-OGA, se autoriza Ia ampliación al mencionado monto, totalizando éste SI. 14,300.00 (CATORCE MIL 
TRESCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES), por Ia Fuente de Financiamiento: Donaciones y Transferencias. de Ia 
Unidad Ejecutora 00: Sede Central, del Pliego 163: Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INlA, designàndose a 
los responsables del nanejo del mencionado Fonda;

[...]

mediante Resoluciôn Directoral N°00015-2C12-INIA-OGAdefecha 01 de marzo del 2012; 

Que, canforme a Ia apertura salicitada mediante al documento del Vista, es necesaria que se 
amplie el monto del Fonda Fijo para Caja Chica del Ejercicio Fiscal 2012, por Fuente de Financiamiento: Donaciones y 
Transferencias, de S/. 14,300.00 (CATORCE MIL TRESCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES) al monto total de 

.11 

/1110 de Ia L'i/e,graeión Naciona4y ci Reconocimienlo de flues/ru Diversidad" 

-2- 

S/.18,733.02 (DIECIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTITRES Y 02/100 NUEVOS SOLES); e incorporar at articulo 30  

de Ia Resolución Directoral No 015-2012-INIA-OGA, el monto màximo asignado y al Respansable de Ia administraciôn